JUNTA DE ANDALUCIA AEMISTRACION LO2A. En comoomn T

Secretaria General Provincial de Justicia

ANUNCIO

De conformidad con lo establecido en el articulo 12 de la Orden de 2 de marzo de 2015, sobre seleccion y
nombramiento de personal funcionario interino de los Cuerpos al servicio de la Administracién de Justicia en el ambito
de la Comunidad Autbhoma de Andalucia (modificada por Orden de 15 de enero de 2016) esta Secretaria General
Provincial ANUNCIA la convocatoria del LLAMAMIENTO para la cobertura de puestos por personal Funcionario interino,
de los Cuerpos de la Administracion de Justicia que se detallan en los cuadros siguientes, que tendra lugar el
proximo dia viernes 8 de abril de 2022 a las 09,30 horas los Cuerpos de Auxilio Judicial y
Tramitacion Procesal y Administrativa y a las 10,30 horas el Cuerpo de Gestion Procesal y
Administrativa en la planta baja de la sede de esta Secretaria General Provincial, ubicada en C/ Tomas de
Aquino, s/n, de Cordoba, para cubrir las plazas que a continuacion se relacionan:

CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL:

‘ ORGANO JUDICIAL LOCALIDAD | N2 PLAZAS CAUSA SUSTITUCION
'JUZGADO DE LO PENAL N.® 5 Cérdoba 2 | VACANTES
JUZGADO DE LO SOCIAL N.® 4 | Cordoba 1 VACANTE
kJUZGADO 12 INSTANCIAN.® 4 Coérdoba 1 VACANTE
JUZGADO DE MENORES N.° 1 | Cordoba 1 VACANTE
JUZGADO DE VIOLENCIA MUJER | Cérdoba 1 VACANTE
lAUDIENCIA PROV. SECC I Cordoba 1 VACANTE
| JUZGADO DE VIOLENCIA MUJER | Cordoba 1 1 Incapacidad temporal titular
OFICINA FISCAL Cordoba | 1 Incapacidad temporal titular
JUZGADO DE LO SOCIAL N.© 2 Coérdoba 1 Comision servicio titular
‘JUZGADO 12 INST E INSTRC N.® 2 Lucena 1 VACANTE
JUZGADO 1° INST E INSTRC N.° 2 Pte Genil 1 VACANTE
JUZGADO 1° INST E INSTRC N.° 1 Pozoblanco 1 VACANTE
| JUZGADO de PAZ Iznajar » 1 VACANTE
SERVICIO COMUN NOTIFICACIONES | Lucena 1 | VACANTE

Los integrantes de la Bolsa de Interinos de los Cuerpos de Auxilio Judicial disponibles en la provincia
de Cérdoba convocados a este llamamiento son los siguientes:

Apellidos y Nombre Orden Bolsa
RAMIREZ VALERA, SUSANA A-68
GALVEZ MONTECEL, DENA FERNANDA A-73
HUETA BUENO, M.? VICTORIA A-74
GAVIRA ZUNIGA, ANA A-76
CLERICO LEON, CRISTINA ! A-78
' DEL MORAL MUNOZ, M.2 ANGELES ; A-22 Desc
' PEREZ LEON, M.2 JOSE ‘ A-61 Desc.
| PAREJA RADA, AFRICA A-69 Desc.
: MARTINEZ L(’)Pﬁ; FRANCISCO JAVIER ' A-45 Desc.
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JUNTA DE ANDALUCIA

DELEGACION T!ERRITORIAL DE REGENERACION, JUSTICIAY
ADMINISTRACION LOCAL EN CORDOBA
Secretaria General Provincial de Justicia

CUERPO DE TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

ORGANO JUDICIAL

Juzgado Primera Instancia n.® 2
Juzgado Primera Instancia n.® 3
Juzgado 12 Inst e Instrcc. n.® 2
Juzgado 12 Inst e Instrcc. n.® 3
Juzgado 12 Inst e Instrcc. n.® 1
Juzgado Vigilancia Penitenciaria
Juzgado de lo Social n.® 1
Juzgado de lo Contencioso n.® 5
Juzgado Primera Instancia n.® 3
Juzgado Primera Instancia n.® 3
Juzgado 12 Inst e Instrcc. nt1
Juzgado de lo Social n.® 3

‘Juzgado 12 Inst e Instrucc n.® 1

LOCALIDAD ' N° PLAZAS

Cordoba
Cordoba
Posadas
Posadas
Aguilar
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Lucena

Cordoba

Pozoblanco

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

CAUSA SUSTITUCION
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE

Comisidén servicios titular
Comision servicios titular
Comision servicios titular
Comision servicios titular
Comision servicios titular
Comision servicios titular
Sustitucion vertical titular

Refuerzo hasta 30/04

Los integrantes de la Bolsa de Interinos de los Cuerpos de Tramitaciéon Procesal y Administrativa
disponibles en la provincia de Cérdoba convocados a este llamamiento son los siguientes:

Apellidos y Nombre

SABARIEGO SANJUAN, ENCARNACION
ALCALDE SANCHEZ, M.2 CARMEN
PINTOR MORAL, ANTONIA

RAMIREZ MARTIN, M2 NIEVES
'NARANJO MESA, MIGUEL ANGEL
'PEGALAJAR VALERO, BEATRIZ
JIMENEZ PINO, ISABEL M.
MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN SANJUAN
JIMENEZ HURTADO, CARMEN
SANCHEZ GUERRERO, OLIMPIA
ZAMORANO MEDINA, M.2 CARMEN
CABALLERO Romsnb, SILVIA
'SERRANO MOHEDANO , VALLE

Orden Bolsa

15

T-14

T-20

T-21

T-44

T-55

T-66
T-12. Desc (14/03)
T-3. Desc(15/03)
T-75 Desc (15/03)
T-62 Desc (20/03)
T-36 Desc (26/03)
T-81 Desc (05/04)
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JUNTA DE ANDALUCIA

DELEGACION TERRITORIAL DE REGENERACION, JUSTICIA Y
ADMINISTRACION LOCAL EN CORDOBA
Secretaria General Provincial de Justicia

CUERPO DE GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

ORGANO JUDICIAL

Audiencia Provincial Secc 1l
Juzgado de lo Penal n.2 6

Juzgado 12 Instc e Instrcc n.2 2

LOCALIDAD N©° PLAZAS

Cordoba
Cordoba

Lucena

1
1
1

CAUSA SUSTITUCION
Comision servicios titular
Comision servicios titular

Comision servicios titular

Los integrantes de la Bolsa de Interinos de los Cuerpos de Gestion Procesal y Administrativa
disponibles en la provincia de Cérdoba convocados a este llamamiento son los siguientes:

Apellidos y Nombre

MORAL JIMENEZ, ALEJANDRA
IZQUIERDO PEREZ, MARINA JOSE
GARCIA GAMEZ, ISABEL

AGUILAR AVILES, M2 LUISA

CALVO FERNANDEZ, SUSANA
MUNOZ MARTINEZ, MARCOS JUAN
GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO
'PINAZO ALBA, ROCIO

CRIADO POLONIO, M.2 CARMEN
'GARCIA MORENO FRANCISCO JAVIER
' FERNANDEZ CHAMERO, ANTONIO
'GARRIDO RUANO, DOLORES

BAENA MORA, PRIMO JUAN

Orden Bolsa
G-8
G-9

G-18
G-24
G-31
G-41
G-46
G-48
G-4 Desc.
G-10 Desc.
G-13 Desc.
G-37 Desc.
G-51 Desc

Teniendo en cuenta lo indicado en el articuio 12.1 de la antedicha Orden de 2 de Marzo de 2015, se
convoca a un numero de miembros de cada bolsa superior al menos en un 10% al numero de puestos a
cubrir. Las personas interesadas convocadas podran elegir destino entre los puestos ofertados, de acuerdo
con el orden en que figuren en la bolsa. El personal convocado deberd comparecer el dia y lugar indicado. Si
no fuere asi, se procederd a su exclusion de la bolsa de trabajo, cuando este hecho se produzca dos veces en
el periodo de un aho, y no mediase cualquiera de las circunstancias establecidas en el articulo 13.2 de la

mencionada Orden, a contar desde el primer llamamiento.

Asimismo, si ofertado un puesto de trabajo, la persona convocada no aceptara el mismo o no se
presentara a tomar posesion en el plazo de tres dias sin causa justificada, se entenderda que renuncia al

nombramiento y quedarad excluida de la bolsa de trabajo provincial.

EL SECRETARIO GENERAL PROVINCIAL

Fdo.: Pedro Jesus Lopez Mata.

PAOTE Cordtona Tl 987786071 Corporatece, 695051 Tag 25700007
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